## REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana



## ASSESSORATO DELLA SALUTE

Dipartimento Regionale per le Attività Sanitarie e Osservatorio Epidemiologico

Servizio 9 - "Sorveglianza ed Epidemiologia valutativa

# Impegno in favore della ditta 3MC per fornitura carta - Capitolo 416522

### IL DIRIGENTE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTE le Leggi e il Regolamento di contabilità generale dello Stato;

VISTE le Leggi n. 833/78 e n. 6/81 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la Legge Regionale 8 luglio 1977 n.47 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la L.R. 29/12/1962, n. 28 "Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione centrale della Regione Siciliana" e ss.mm.ii.;

VISTO il D.P.Reg. 28/02/1979, n. 70 "Approvazione del testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione Siciliana";

VISTA la L.R. 15/05/2000, n.10 "Norme sulla dirigenza e sui rapporti di impiego e di lavoro alle dipendenze della Regione Siciliana";

VISTO il D. L.vo n.118 del 23 giugno 2011 e s.m.i. recante "Armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio";

VISTO 1'art. 68 della L.R. 12/08/2014 n. 21 e s.m.i. inerente "Norme in materia di trasparenza e di pubblicità dell'Attività Amministrativa",

VISTA la Legge 23.12.2014, art. 1, comma 629, lett. b) che ha disposto il sistema di scissione dei pagamenti con riferimento all'IVA;

VISTA la Delibera della Giunta Regionale del 26 febbraio 2019, n. 75 con cui si approva il "Documento tecnico di accompagnamento al Bilancio di Previsione 2019-2021" e il "Bilancio Finanziario Gestionale per l'esercizio 2019 e per il triennio 2019-2021";

VISTA la Legge Regionale 24 gennaio 2020, n. 1 che autorizza l'esercizio provvisorio del Bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2020;

VISTO il D.A.S. n. 2384 del 20/11/2017 con il quale il Servizio 6 Centrale Unica di committenza del Dipartimento Bilancio e Tesoro individua la ditta 3MC S.p.A. con sede in Capurso (BA) come aggiudicataria della gara per la fornitura di carta (lotto n. 1) occorrente ai Dipartimenti Regionali;

VISTA la nota Prot./Serv.9 n. 11076 del 25/03/2020 con la quale il Dirigente Generale di questo Dipartimento autorizza la richiesta di acquisto di n. 200 risme di carta;

VISTA la nota prot. n. 0012401 del 02/04/2020 con la quale l'Area 1 Coordinamento Affari Generali e Comuni chiede alla ditta 3MC S.p.A. di procedere alla fornitura della carta in questione per l'importo di € 430,00 IVA esclusa;

VISTO il CIG derivato n. ZA422A572B attribuito alla fornitura in questione;

VISTA la consultazione del casellario ANAC dalla quale si evince che per la ditta 3MC non sono state individuate annotazioni;

VISTO il DURC prot. INAIL\_20253816, in corso di validità, in cui è attestata la regolarità contributiva, previdenziale assistenziale e assicurativa della suddetta ditta;

RITENUTO pertanto di potere impegnare la somma di € 524,60, compreso IVA al 22%, nel capitolo di spesa 416522 (Spese per l'Osservatorio Epidemiologico Regionale, ivi compreso l'acquisto di altri beni di consumo) - codice siope U.1.03.01.02.001, del bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2020;

#### DECRETA

- ART. 1 Per le motivazioni in premessa indicate e che si intendono integralmente riportate, è impegnata la somma complessiva di € 524,60, di cui € 430,00 (imponibile) in favore della ditta 3MC S.p.A. P.IVA 04303410726, con sede in Capurso (BA) Ex S.S. 100 Km. 11,200 Z.I. ed € 94,60 (IVA al 22%), in favore della Regione Siciliana, con imputazione nel capitolo di spesa 416522 (Spese per l'Osservatorio Epidemiologico Regionale, ivi compreso l'acquisto di altri beni di consumo) codice siope U.1.03.01.02.001, del Bilancio della Regione Siciliana, esercizio finanziario 2020.
- ART. 2 Il presente provvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito istituzionale del Dipartimento ASOE, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on line e alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato della Salute per i controlli e la registrazione di competenza.

Palermo, 08/04/2020

F.to

Il Dirigente del Servizio Dott. Salvatore Scondotto

Il Funzionario Direttivo M. Salamone